
月 日 9～12 12～15 15～17 17～19 19～21

4/20 (日)

4/21 (月)

5/19 (月)

6/7 (土)

6/14 (土)

6/16 (月)

6/20 (金)

7/19 (土)

7/20 (日)

7/21 (月)

8/18 (月)

8/30 (土)

9/15 (月)

10/18 (土)

10/20 (月)

10/31 (金)

11/1 (土)

11/2 (日)

11/17 (月)

12/15 (月)

12/29(月)~1/３(土)

1/19 (月)

2/7(土)

2/8(日)

2/16 (月)

3/16 (月)

3/31 (火)

× 〇

 トレーニング室利用不可予定表
下記の×印は、予定等があり利用はできません

R8.1.23現在

郡山市市長選挙

休館日

休館日

× 〇
× 〇

休館日

×
×

休館日

休館日

× 〇

衆議院議員選挙準備

休館日

× 〇
休館日

×
×
×

休館日

休館日

休館日

休館日

衆議院議員選挙

休館日

休館日

×
※事業や行事の変更により急遽、予定/時間が変わる場合があります


