

トレーニング室利用不可予定表

下記の×印は、予定等があり利用はできません

R8.1.23現在

月日	9~12	12~15	15~17	17~19	19~21
4/20 (日)	郡山市市長選挙				
4/21 (月)	休館日				
5/19 (月)	休館日				
6/7 (土)	×			○	
6/14 (土)	×			○	
6/16 (月)	休館日				
6/20 (金)	×			○	
7/19 (土)			×		
7/20 (日)			×		
7/21 (月)	休館日				
8/18 (月)	休館日				
8/30 (土)		×			○
9/15 (月)	休館日				
10/18 (土)		×			○
10/20 (月)	休館日				
10/31 (金)			×		
11/1 (土)			×		
11/2 (日)			×		
11/17 (月)	休館日				
12/15 (月)	休館日				
12/29(月)~1/3(土)	休館日				
1/19 (月)	休館日				
2/7(土)	衆議院議員選挙準備				
2/8(日)	衆議院議員選挙				
2/16 (月)	休館日				
3/16 (月)	休館日				
3/31 (火)			×		

※事業や行事の変更により急遽、予定/時間が変わる場合があります